

INFÚZNE SÚPRAVY, SPOJOVACIE HADIČKY, TRANSFÚZNE SÚPRAVY

Obchodné meno: B. Braun Medical s.r.o.
 Adresa alebo sídlo: Hlučinska 3, 83103 Bratislava
 IČO: 31 350 780

Časť č.	Položka č.	Obchodný názov	Účinná látka, koncentrácia	Merná jednotka	Predp.mn. MJ na 12 mesiacov	JC v € bez DPH	CC v € bez DPH	Pridelený ŠUKL kód
Časť č.1 - INFÚZNA SÚPRAVA GRAVITAČNÁ								
1.	1.		Infúzna súprava gravitačná	ks	105 000			
Spolu za časť č.1								
Časť č.2 - INFÚZNA SÚPRAVA GRAVITAČNÁ ŠPECIÁLNA CYTOSTATICKÁ S 0,2 µm FILTROM S BEZIHLOVÝM VSTUPOM								
2.	2.		Infúzna súprava gravitačná špeciálna cytostatická s 0,2 µm filtrom s bezihlovým vstupom	ks	900			
Spolu za časť č.2								
Časť č.3 - INFÚZNA SÚPRAVA PRETLAKOVÁ PRE PRÍSTROJE AGILIA								
3.	3.		Infúzna súprava pretlaková pre prístroje AGILIA	ks	4 000			
	4.		Infúzna súprava pretlaková tienená s bezihlovým vstupom pre prístroje AGILIA	ks	300			
Spolu za časť č.3								
Časť č.4 - INFÚZNA SÚPRAVA PRETLAKOVÁ PRE PRÍSTROJE INFUSOMAT								
4.	5.		Infúzna súprava pretlaková pre prístroje INFUSOMAT SPACE	ks	2 500	2,29	5 725,00	P70690
	6.		Infúzna súprava pretlaková PUR pre prístroje INFUSOMAT SPACE s bezihlovým vstupom	ks	150	3,69	553,50	P70690
	7.		Infúzna súprava pre enterálnu výživu pre prístroje INFUSOMAT SPACE	ks	200	7,13	1 426,00	P91930
	8.		Infúzna súprava PUR pretlaková pre prístroje INFUSOMAT PLUS	ks	400	2,79	1 116,00	P99302
	9.		Infúzna súprava PVC pretlaková pre prístroje INFUSOMAT PLUS	ks	150	2,28	342,00	P99302
Spolu za časť č.4							9 162,50 €	
Časť č.5 - INFÚZNA SÚPRAVA GRAVITAČNÁ TIENENÁ								
5.	10.		Infúzna súprava gravitačná tienená	ks	1 700	1,53	2 601,00	trieda I
Spolu za časť č.5							2 601,00 €	
Časť č.6 - INFÚZNA SÚPRAVA GRAVITAČNÁ S OTOČNÝM REGULÁTOROM PRIETOKU								
6.	11.		Infúzna súprava gravitačná s otočným regulátorom prietoku	ks	350	3,30	1 155,00	P21809
Spolu za časť č.6							1 155,00 €	
Časť č.7 - TRANSFÚZNA SÚPRAVA								
7.	12.		Transfúzna súprava	ks	6 100			
Spolu za časť č.7								
Časť č.8 - SPOJOVACIE HADIČKY								
8.	13.		Spojovacia hadička 1,8x450 mm	ks	48 000			
	14.		Spojovacia hadička 1,8x1800 mm	ks	3 100			
Spolu za časť č.8								
Spolu za časti č.1-8							12 918,50 €	

V Bratislave dňa

.....

Ing. Petr Veselý, na základe plnej moci